
                                            RAADSBESLUIT

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 september 2020, nummer 
2020/49,

BESLUIT :

- De Kerkenvisie Gemeente Ouder-Amstel 2020 vast te stellen, zodat bij verandering 
in gebruik van het religieus erfgoed de geschiedenis voor de komende generaties 
afleesbaar blijft en de gemeente meedenkt in mogelijkheden waarmee het erfgoed 
blijvend goed gebruikt kan worden.

Ouder-Amstel, 22 oktober 2020

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J. Langenacker


